ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 27-CV/BTGĐUK
  V/v tuyên truyền các chương trình

hành động của Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Định, ngày 01 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc Đảng bộ Khối

              các cơ quan tỉnh Bình Định,

     - Ban Thường vụ Đoàn Khối các cơ quan tỉnh,

Để quán triệt, triển khai thực hiện có hiệu quả các chương trình hành động

của Tỉnh ủy, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ

XX, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII; thực hiện Công văn số 214-

CV/BTGTU, ngày 29/6/2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền các

chương trình hành động của Tỉnh ủy và ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy

Khối, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối gửi cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc và

Ban Thường vụ Đoàn Khối các chương trình hành động của Tỉnh ủy (Các chương

trình hành động của Tỉnh ủy được đăng trên trang thông tin điện tử, tại mục “Văn

bản hướng dẫn nghiệp vụ - Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối”. Địa chỉ trang thông tin

điện tử: www.dukccq.binhdinh.gov.vn).

Đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc và Ban Thường vụ Đoàn

Khối các cơ quan tỉnh tổ chức tuyên truyền trên trang thông tin điển tử của cơ

quan, đơn vị và phổ biến rộng rãi cho toàn thể cán bộ, đảng viên, đoàn viên và

người lao động.

Đảng ủy Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định phối hợp

với lãnh đạo đơn vị tổ chức đăng, phát các chương trình hành động của Tỉnh ủy,

nhất là các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ, giải pháp của từng chương trình hành

động bằng hình thức phù hợp; tăng cường các tin, bài, phóng sự tuyên truyền về

việc quán triệt, triển khai và kết quả thực hiện các chương trình hành động của

Tỉnh ủy của các ngành, địa phương, đơn vị trong tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Đảng ủy Khối,

  - Website ĐUK,

- Lưu BTGĐUK.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Lệ Thủy

http://www.dukccq.binhdinh.gov.vn/

		2021-07-05T14:12:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Lệ Thủy<NGUYEN LE THUY_DUKCCQ@TUBINHDINH> đã ký lên văn bản này!